
Smlouva o výpůjčce
uuvřcnt podle usmnnvení ; 659 u a násl.. zakonu č. 40/1964 sb., Občanský zákonrk. ve znění

pozdějších předpisů

mul

název, jméno. Šknlni :lilck . on.". přílpčvknvi ong-nim.
sldlo: Engliševa 515

746 01 Oouvu
zostoupcnú: | ledimcmlC*_ 09093751
mc czonwwsz
bankovní spnjtm': r— __
dilcjen půjčilcl

.
num. jméno. MIA-fylmu nídníml. lzmčdělnki . Vyšli ndborni lhal..

o..-va. příspčvlmvi orgnlme
sídlu. Purkyňova II,

745 m Opavu
zastoupená: l radilelem školy
IČ: 473 l 3 l 30
DIČ: CZA7RUI3G
Eanknvnl' spojem F—ť
dllcjcn vyp it:!

Čl, ].
Předmět mlnuvy

Lu účelem mihne: projektu „Rozvoj swicjních studíjnlch oborů Masarykovy střední školy
umědčlské & Vyšší odborné koly v Opavě formou znakového . zkušenostního uč:ní“(dá.l= v textu
je „pmjckl“), praktického vycviku chovu koulí výcviku jzzdcctvi nl koni u vozmjswl (v dalším textu
jen „výcvik“)půjčit ;

I Přenechává do hezplatněho užívání ve svém středisku Drnhnnchuv pmslor pm usújgní dvou
konl vypůjčilclc.

z. Umnžllí vypůjčltclí uskludnenl výstroj: pro dva koně vnubymvém prostoru, použlvnnem
půjčlml=m pro uskladnění výstroj: pmjehn koně u 10 vmmhu cca 1/4 nebytového prustonl
Umožní výcvik kam na vlnše Imlbištč, v zasklená kruhové ohradě.

4. Vyhrndí jedli“ mismon. v mnu Dmbnochnvu pro účel šamy uka u jiných osob, které se
budou účastni výcviku ,lzdy nu kon. .



Čl, 11.

podmínky výcviku . vzájemnénluzhy adam-íku smlouvy
Půjčilelu uvazuje ujistil pm kouč vyodycírolo íddnd ustájent hononí. čištěml, Steliva. odvoz
hnoje . vcškcrvu potřebnou péči.

z. Pujcílol so mvozujo mganimval pro koně vypůjčilcle no jcho náklad běžné kovÁřské práce u
vcl=rinámí prohlídky

& Pújčílcl sc zavnzuj: zajistil vy'ovlk jcždční na koních ulo-í ; srndonm n odpovídá u lomo
výcvik odpovědností za výcvik se mmmí odpovědnost za dodržování bezpečnnsmích
oíodpíío plnmy'ch pm půjčilele. včetně inlmích norlzon piedplsn oííjoholo.

4„ Výcvik jcžxiěm' na koních ujísíl půjčilcl broooodnichnrn odborných lehlom, non budou
k němu v pmwvnč prívnííu vmhu. ]:jich povinnosti budou spočívat zejména v mbozoodoní
výběhu koní, oénínku, krmení koní, úklid s í (spolu s žiky jezdeckého oddílu) Personmní
obsmnl leklmů musí odsouhlnsh oo- ucnsrníoí smlouvy.

5. provozní dobu írenínku: Pondělí až ":dčle. hnzdy' don 3 hodíny.
6. Do areálu. kd: budou koně nsrdjoní, mnji prístup jen osoby poveíoné půjčilelem. Osmuí

návštěvy oroílu musí být povoleny pujoholorn.
7. Pújbitgl bud: dodtval pm vypůjčiwlc další služby, pokud budoumul účosínrhydohodnuty zu

úplatu.
x. Vypíncííol so uvazuje noboqoooh roglsnuoí jezdeckého oddílu . píojírnní pohluhy zm |

studentů do jezdmkéhn oddíld. PřthAšky nezletilých háků . smda'ntů do oddílu musí
spalupndgpsal no dam souhlusumdlč uobo uhouny'zástupce

9 Vyoojoíooí u"s(í pojištěni žáků n sludcnm thlAšcny'ch do judeckéhn oddílu pm oííoud
shody umu..

ln. úonsodoí smluuvy zajistí vydíní provozního rudu pro stáj: o jízdy na koních, s nímž musí být
m. a studenti prokomoíoe seznámeni.

Čl. 111.
Cena :: :lužby půjčíme, lpůmb placení

!. Vypůjčml s: uvazuje plnil. půjčimli za služby poskytované dl: íero smlouvy !ylo částky-

45.» hmouí/hud/dou
7s„- nul.-mi služby/kůň/den

celku:: nn hdd/dou .. d

ruío cenu := mvozuyo vypůjčiwl plodí oojohoh no zíldodo daňového dokladu pujcírcle, vystaveného
zu kulondířní měsíc.

Čl. IV.
Platnost . dob. írvnol nmloovy

Tato smlouvu o vypůjčcc platí od 1. lodno 2020 do 31. prosince zozuv

Čl. v.
uvěroeua uunnvení

1. Pokud touto smlouvou není sjednáno jinak, platí pm ní píodpísy občanského práva
2. Učaslníci této smluuvy prohlašují, že si tento dodatek přečetli a uzavírají jej podle své

svobodné vůle.



Na dam toho podpisy účastníků smlouvy

V Opavě dne 15. 11.2019

_.' „w.—|
Školní smck,ĚpaVa.

příspěvkovámganiucc
wwupcnýl .
zástupu sm. pm.. organizac:

Školní nam Opavamnam minula.,
musmm, m 01 cm;xmmmnlc amusz

vw ] Wl

Muaryknvnma.-( lknln mmědčlská .
Vyšší ndhnmá škol., Dpnvl.
príspevms organizac:
mm.-pum

Mu. wa wmv sw;mamka
mammamia, uma

4- přrspavkuvamgammce
Purkvňuva 12. na m DPůVAi
IČ: 475 \: m ma (234781313)lsss sa na


